
UCHWAŁA NR 45/2026/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 

w sprawie użyczenia składników majątkowych Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm. 1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Użyczyć Skarbowi Państwa, w imieniu którego działa Kujawsko-Pomorski 
Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy składniki majątkowe o łącznej wartości początkowej 
280.175,81 zł, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zasady korzystania ze składników majątkowych, o których mowa w § 1 zostaną 
określone w umowie. 

3. Umowa zostanie zawarta na czas nieoznaczony. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
   
 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 


